VARIANTER

Artikelnummer

CHX8640P
CHX8641P
CHX8642P
CHX8650P
CHX8651P
CHX8652P

PRODUKTBESKRIVNING

Pris

4 195,00 kr
4 595,00 kr
6 195,00 kr
5 895,00 kr
6 425,00 kr
6 965,00 kr

XTREME TOPMONT. SINGLE SVART

Artikelnummer: CHX86
4 195,00 kr - 6 965,00 kr

Variant

Xtreme TS svart

Xtreme TS svart trim

Xtreme TS svart trim/tilt
Xtreme TS svart sparr
Xtreme TS svart sparr trim
Xtreme TS svart spar trim/tilt

SeaStar Xtreme CHX8600 ar en uppsattning valbyggda ergonomiska enhandsreglage for toppmontering till
en motor. Enhandsreglage har tva funktioner i en spak som mandvrerar bade vaxel och varvtal.

Reglaget har ett valutformat robust handtag, neutralldgesstrombrytare och installbar friktionsbroms. Som

tillval finns:

e Neutrallagessparr
e Trimfunktion
e Tiltfunktion

Xtreme-reglagen ar kompatibla med standard 33C reglagekablar, Johnson/Evinrude & Mercury/Mariner. For
Mercury gen2-kablar kravs monteringssats 212151-003. Se tillbehdr nedan.

PRODUKTSPECIFIKATION

Lampar sig for toppmontering hos enmotorig bat, se relaterade artiklar for center- och topmonterade
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reglage i samma serie.

TECHNICAL DATA

3.77
[95.8]

K OR CHROME GRIP

7.89
[200.51]

.75
[44.5]
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